
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 19:23:31

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

PATONA PROTECT BATERIE PRO DJI OSMO ACTION 3,4,5 1950MAH

Cena celkem: 569 Kč
 (bez DPH: 470 Kč)
Běžná cena: 626 Kč
Ušetříte: 57 Kč
Kód zboží: BATPAT0732
Part No.: PT42425
Záruka: 24 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

PATONA baterie pro digitální kameru DJI Osmo Action 3/4/5 1950mAh Li-
Ion

Vysoce kvalitní náhradní baterie pro akční kamery DJI Osmo s ochranou PROTECT a teplotní odolností.

Náhradní Li-Ion baterie PATONA s kapacitou 1950 mAh je speciálně navržena pro akční kamery DJI Osmo Action 3, 4 a 5.
Tato baterie z řady PROTECT disponuje integrovanou ochranou proti přebíjení, přehřátí a zkratu, což významně prodlužuje
její životnost a zajišťuje bezpečný provoz.

Díky speciálnímu plastovému krytu článků V1 nabízí tato baterie mimořádnou teplotní odolnost v rozsahu od -20 °C až do
+90 °C, což ji předurčuje pro použití v extrémních podmínkách. Integrovaný NTC senzor navíc zajišťuje přesné měření
teploty, čímž chrání jak baterii, tak vaši kameru před poškozením.

Kapacita 1950 mAh zajišťující dlouhou výdrž
Napětí 3,87 V kompatibilní s DJI Osmo Action kamerami
Technologie Li-Ion s minimálním samovybíjením
Řada PROTECT s integrovanou ochranou proti přebíjení a zkratu
NTC senzor pro přesné měření teploty
Extrémní teplotní odolnost od -20 °C do +90 °C
Plně kompatibilní s originální baterií DJI BCX202
Speciální plastový kryt článků V1 pro zvýšenou odolnost

Extrémní teplotní odolnost
Speciální konstrukce s plastovým krytem článků V1 umožňuje baterii spolehlivě fungovat v širokém teplotním rozsahu od -20



°C do +90 °C, což je ideální pro natáčení v náročných podmínkách od zimních sportů až po horké letní dny.

Technologie PROTECT
Integrovaná ochranná elektronika chrání baterii před přebíjením, přehřátím a zkratem, čímž prodlužuje její životnost a
zajišťuje bezpečný provoz vaší DJI Osmo Action kamery.

Minimální samovybíjení
Díky pokročilé Li-Ion technologii a kvalitním článkům si baterie udržuje náboj po dlouhou dobu, takže je vždy připravena k
použití, když ji potřebujete.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: náhradní Li-Ion baterie
Kapacita: 1950 mAh
Napětí: 3,87 V
Modelové označení: BCX202
Řada: PROTECT
Teplotní rozsah: -20 až +90 °C
Speciální funkce: ochrana proti přebíjení, NTC senzor
Konstrukce: speciální plastový kryt článků V1
Kompatibilita: DJI Osmo Action 3, DJI Osmo Action 4, DJI Osmo Action 5
Kompatibilní s originální baterií: DJI BCX202


